participante;

RESUELVE

PRIMERO: Adjudicar a la empresa AGUA CASTALIA SRL, para la adquisición de

botellones y fardos de agua embotelladas purificada, para ser utilizada en
diferentes actiüdades de este ayuntamiento, el cual asciende a un monto de
CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL PESOS CON 00/100 (RD$147,000.00), por
haber cumplido con todo lo establecido y haber presentado la oferta más conveniente

para ia institución.

SEGUNDO: Notificar al oferente participante del resultado del proceso

TERCERO: Elaborar [a orden de servicio correspondiente

Dado en la Ciudad de San Cristóbal, Provincia y Municipio del mismo nombre,